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Młody arabski poganiacz osłów, jakich często spotyka się w Djedda koło Mekki odpoczywa po pracy paląc ulubioną nargilę. Na zdjęciu widać że osioł .aa
pomalowane: nos, szyję i oczy.
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Król bułgarski Borys odbywa często podróże po kraju, 
poznać bliżej życie ludu. Zdjęcie nasze przedstawia 

„  . rozmawiającego z najstarszym swoim poddanym, wieśniak;
Grupa listonoszów przynoszą- ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ lic z ą c y m  105 lat. 
cych pocztę na wysepki Morza 
Pótn. przeprawia się po lo- s t f  & 
dzie do celu swej codzien-

nej wędrówki. TtóBwtMk

W Rosji otwarto niedawno cały szereg szkół fachowych, mających przygotować oficerów dla armji. 
i)to grupa młodzieży, która poświęciła się marynarce wojennej.

Król angielski Jerzy przybył dla rekonwalescencji do Bognor i był owacyjnie 
przywitany przez tamtejszą ludność.

Na lew o: Wygląd zewnętrzny oryginalnego kościoła, wybudowanego ostatnio 
w Frankfurcie nad Menem. Kościół ten jest utrzymany w stylu najzupełniej

modernistycznym.

Uczestnicy wiosennych zawodów Oxford—Cambridge rozpoczęli już trening na Tamizie. W Anglji panują także 
mrozy, co można poznać po otulonej w futro postaci trenera.

Henry Lewes Stimson przypuszczalny następca 
Kelloga na stanowisku amerykańskiego sekretarza 

stanu dla spraw zagranicznych.
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Otwarcie wystawy sztuki niemieckiej w Warszawie odbyło się 21-go lutego. Na otwarciu obecni byli 
poseł austrjacki Post, min. oświaty Switalski, przemysłu i handlu Kwiatkowski, premjer Bartel, min.

spr. zagranicznych Zaleski.

Władze angielskie chcąc przyjść z pomocą policjantom 
sprawującym swą służbę mimo silnych mrozów, usta
wiły koło ich posterunków specjalne koksowe piecyki.

Do Warszawy przybył rum uński minisier 
spr. zagranicznych Mironoscu. Oczekiwał go 
na dworcu min. Zaleski, poseł Davilla gen. 

leteanu, poseł czeski Girsa i inni.

W Berlinie zamknięto z powodu mrozów szkoły, 
wnet jednak otwarto je z powrotem, bo przeko
nano się że dzieci niezamożnych rodziców tylko 

w szkole mogą się ogrzać.

Znany powieściopi- 
sarz niemiecki Ber
nard Kellermann 

ukończył 50-ty 
rok iycia.

Przed paru tygodniami zmarł w Krakowie 
dr. Tadeusz Zwisłocki, zięć prezydenta Rze
czypospolitej dyrektor Nowego Chorzowa.

Tomasz*
Edison naj 
wszechstron
niejszy z wy
nalazców, mi
mo ukoń
czonych 
82 lat 
pracuje 
dalej.

17-letnia Amerykanka Elinor Smith ustanowiła rekord 
wytrzymałości lotniczej dla kobiet.
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Odjęcie z manewrów jazdy „spahisów“ w Afryce północnej, przedstawiające Zgromadzenie polityczne w Meksyku. Na fotografji widoczne pełne zapału 
natarcie szwadronu na nieprzyjaciół. politycznego twarze uczestników posiedzenia.

Nabożeństwo żałobne za zmarłą królową wdowę hiszpańską Marję Krystynę odbyło się we Przepiękny ratusz w Leydzie (Holandja) pełen zabytków średnio- 
wspaniale przystrojonym kościele San Francisco El Grandę w Madrycie. wiecza, padł pastwą pożaru. Uratowanie tego pięknego gmachu było

niemożliwe wskutek zamarzania wody w sikawkach i wodociągach.

Nakładem  „Spółki W ydaw niczej" Grodki i  Ska, Lwów. — R otograw iura Drukarni N arodowej w Krakowie, ulica W olska 19. — R edaktor Jerzy  Konarski.

W amerykańskiej szkole lotniczej wypróbowuje się zmysł rów
nowagi pilotów zapomocą specjalnego aparatu,, zmieniającego 
wciąż położenie człowieka. Oto Miss Emily Erhart zdobywczyni 

Atlantyku poddała się tej próbie.

Minęła moda chudych kobiet, i nawet właściciele music-hallów starają się by ich „girls“ dobrze 
wyglądały. Dlatego w czasie pauzy wr ćwiczeniach każda „girls“ dostaje skromne a pożywne

śniadanie.


